
Helfer Clubhaus

No Vorname Name Adresse Plz Ort Natel Geb.Dat E-Mail Team

1 Bachmann Luca Klusstrasse 12 4147 Aesch 079 521 20 66 16.10.1991 lucafbachmann@icloud.com 3. Mannschaft

2 Bänziger Lukas Talstrasse 57 4104 Oberwil 076 537 13 66 14.05.1990 baenziger.likas@gmail.com 3. Mannschaft

3 Brischetto Daniele Baslerstrasse 11 4106 Therwil 076 318 67 64 31.08.1983 brischetto@gmx.ch Bänkli 

4 Caruso Mazzotta Nadia Schemelstrasse 13 4106 Therwil 076 432 20 54 02.06.1981 caruso81@sunrise.ch Bänkli 

5 de Vincenzo Concetta Baslerstrasse 11 4106 Therwil 076 320 46 44 16.05.1977 Bänkli 

6 de Vincenzo Michele Baslerstrasse 11 4106 Therwil 076 380 46 43 12.07.1980 devincrnzom@gmx.net Bänkli 

7 Geissmann Manuela Starenstrasse 5 4106 Therwil 079 654 93 21 18.02.1972 kaeslin.manuela@bluewin.ch Bänkli 

8 Geissmann Thomas Starenstrasse 5 4106 Therwil thomas.geissmann@bluewin.ch Bänkli 

9 Scapellato Monica Baslerstrasse 11 4106 Therwil 076 510 49 05 28.06.1980 brischetto.monica@gmx.ch Bänkli 

10 Kaeslin Janine Im Eichacker 25 4112 Bättwil 28.08.1978 Bänkli 

11 Frei Rolf Hinterkirchweg 7 4106 Therwil 079 473 17 65 10.03.1957 frei.rolf1@bluewin.ch Boccia

12 Gschwind Doris Belchenstrasse 9 4106 Therwil Boccia

13 Gschwind Pascal Belchenstrasse 9 4106 Therwil 26.07.1959 pascalgschwind@bluewin.ch Boccia

14 Thüring Corinne Marchbachstrasse 8 4108 Witterswil 079 722 34 70 03.05.1985 thürinhc@gmail.com Boccia

15 Thüring Roman Marchbachstrasse 8 4108 Witterswil 14.07.1979 Boccia

16 Bieri Ottilia Austrasse 17 4106 Therwil 079 286 24 77 11.09.1961 bieri-ruesch@intergga.ch Bucher

17 Binggeli Sandra Baumgartenweg 13 4106 Therwil 079 745 51 49 sandy.binggeli@intergga.ch Bucher

18 Bucher Christine Helvetierstr. 25 4106 Therwil 079 548 66 57 28.05.1963 ch.bucher@intergga.ch Bucher

19 Lauener Cornelia Mittlerer Kreis 10 4106 Therwil 079 673 10 53 03.05.1958 cornelia.lauener@bluewin.ch Bucher

20 Markovsky Inès Bahnhofstrasse 28 4106 Therwil 079 649 30 85 ines.markovsky@bluewin.ch Bucher

21 Vangelista Sandra Schemelstrasse 9 4106 Therwil 079 387 66 19 13.06.1956 Bucher

22 Kern Cathérine Mittlerer Kreis 10 4106 Therwil 079 713 35 16 03.07.1961 cathrein.kern@bluewin.ch Bucher

23 Amoruso Darwin Maria Theresia-Gasse 3 5070 Frick 079 586 91 32 27.03.1991 darwin@gmx.ch Claraschnoogge

24 Berger Beat Belfortstrasse 115 4055 Basel 076 295 43 74 07.03.1978 beatberger1978@gmail.com Claraschnoogge

25 Danninger Gabriel Widengasse 29a 5070 Frick 079 128 57 69 03.11.1990 gabriel.danninger@gmx.ch Claraschnoogge

26 Durrer Jacqueline Supperstrasse 53 4125 Riehen 079 936 91 51 19.01.1992 jaqueline.durrer@gmail.com Claraschnoogge

27 Egli Nico Hafenrainstrasse 63 4104 Oberwil 079 847 24 39 03.09.2002 nico.saphir@bluewin.ch Claraschnoogge

28 Fachin Nadia Melchior-Berristrasse 18 4142 Münchenstein 076 440 19 34 26.02.1992 nadjafachin@hotmail.ch Claraschnoogge

29 Galliker Karin Grenzackerstrasse 32 4058 Basel 079 473 74 91 10.09.1966 schweppsilady@gmail.com Claraschnoogge

30 Gerber Tamara Widengasse 29a 5070 Frick 079 300 26 77 06.06.1994 gerber.tamara@gmx.net Claraschnoogge

31 Giossi Brigitta Neue Bahnhofstrasse 131 4132 Muttent 076 679 38 77 14.06.1966 brigitta.giossi@muttenznet.ch Claraschnoogge

32 Giossi Tabitha Murenbergstrasse 20 4416 Bubendorf 076 439 66 07 30.09.1991 t.giossi@hotmail.ch Claraschnoogge

33 Graziano Giusi Ausserdorfstrasse 87 5054 Moosleerau 076 421 09 03 12.10.1964 grazianotec@bluewin.ch Claraschnoogge

34 Ijzerman Margriet Aeussere Lange Heide 7 4142 Münchenstein 079 412 24 08 12.07.1979 margrietijzerman@gmail.com Claraschnoogge

35 Jonic Mladen Althofweg 2 4332 Stein 079 435 66 66 19.06.1972 m.jonic@outlook.com Claraschnoogge

36 Keller Stefanie Therwilerstrasse 1 4104 Oberwil 079 760 95 91 14.08.1989 stefaniegalliker@hotmail.com Claraschnoogge

37 Lehner Christian Bahnhofstrasse 21 4106 Therwil 079 528 39 90 05.07.1967 chris.lehner@bluewin.ch Claraschnoogge

38 Lienhard Mario Kesselweg 12 4410 Liestal 079 286 16 75 05.12.1971 mario.lienhard71@gmail.com Claraschnoogge

39 Lochiger Sabrina Landauerhofweg 17 4058 Basel 078 921 90 76 28.06.1984 furboangelo@gmx.net Claraschnoogge

40 Lopez Abel Birkenstrasse 9 4123 Allschwil 079 548 56 98 01.03.1965 lopy@bluewin.ch Claraschnoogge

41 Lopez Raphael Oberer Blauenrain 133 4422 Arisdorf 079 439 70 62 30.01.1996 boni96.rl@gmail.com Claraschnoogge

42 Marinkovic Leeroy Hauptstrasse 49 4112 Bättwil 076 779 58 18 01.04.2004 L-m1@gmx.ch Claraschnoogge

43 Meyer Peter Giessliweg 74 4057 Basel 076 443 80 10 17.02.1965 perome@sunrise.ch Claraschnoogge

44 Näf Patrik Paradiesweg 2 4115 Mariastein 077 425 73 63 10.06.1974 patriknaef74@gmail.com Claraschnoogge

45 Neuhaus Ramona Reinacherstrasse 6 4106 Therwil 076 452 74 50 27.06.1992 ramonaneuhaus@hotmail.com Claraschnoogge

46 Plattner Nicole Belforterstrasse 115 4055 Basel 079 501 09 91 31.08.1982 nicole.plattner@bluewin.ch Claraschnoogge

47 Scheffbuch Steven Jason Rothbergerstrasse 26a 4132 Muttenz 076 428 80 73 17.03.1994 steve-o1893@outlook.com Claraschnoogge

48 Senft Alexander Austrasse 97 4051 Basel 079 459 53 65 12.03.1971 alexander.senft@coop.ch Claraschnoogge

49 Steinger Piero Voltastrasse 98 4056 Basel 077 257 94 70 19.11.1992 piero@steinger.eu Claraschnoogge

50 Stohler Stéphanie Zollweisenstrasse 15 4142 Münchenstein 078 681 81 99 02.12.1988 s.stohler@web.de Claraschnoogge

51 Studer Markus Benkenstrasse 57a 4102 Binningen 079 247 62 37 11.06.1964 chef@intergga.ch Claraschnoogge

52 Tschudin André Augsterheglistrasse 1 4133 Pratteln 079 196 61 84 13.12.1997 andretschudin1997@gmail.com Claraschnoogge

53 Baumgartner Stefan Helvetierstrasse 23 4106 Therwil 078 892 35 06 15.07.1969 bachst@gmx.ch Daig Affe Club

54 Hägler Rolf Im Thomasgarten 3 4104 Oberwil 079 798 12 65 20.04.1956 rolf_haegler@bluewin.ch Daig Affe Club

55 Lauer Thomas Sonnenweg 25 4144 Arlesheim 079 566 93 63 01.10.1965 alle@familielauer.ch Daig Affe Club

56 Vetter Jürg Brislachstrasse 98 4242 Laufen 079 543 27 94 19.04.1961 juerg.vetter@laufen.ch Daig Affe Club

57 Hürzeler Brigitte Paradiesstrasse 88a 4102 Binningen 079 760 58 53 08.07.1963 brigitte.huerzeler@gmail.com Dreamteam

58 Kunzelmann Bea Rämelstrasse 6 4106 Therwil 076 367 42 41 kunzis@intergga.ch Dreamteam

59 Kunzelmann Jan Römerstrasse 6 4106 Therwil 26.09.2006 jan.k99@gmx.ch Dreamteam

60 Lippuner Pascale Hasenrain 58 4106 Therwil 079 515 13 43 09.03.1967 pascale.lippuner@intergga.ch Dreamteam

61 Wanner Astrid Hauptstrasse 78 4127 Birsfelden 076 530 70 10 08.08.1958 a.c.wanner@sunrise.ch Dreamteam

62 Reinprecht Salome Lindenfeldweg 29 4106 Therwil 078 913 97 72 09.06.2002 reinprechtsalome@gmail.com FFC Spielerinnen

63 Reinprecht Sarah Lindenfeldweg 29 4106 Therwil 076 817 47 58 17.02.1998 sarah.reinprecht@intergga.ch FFC Spielerinnen

64 Vogrig Velleia Witterswilerfeldweg 51 4106 Therwil 077 440 06 60 08.04.2004 velleiavogrig@gmail.com FFC Spielerinnen

65 Schwartz Patrick Blumenstrasse 12 4106 Therwil 079 466 24 76 24.06.1968 patrick.schwartz@intergga.ch FG Trainer

66 Sommer Andreas Stefanstrasse 8 4106 Therwil 079 380 95 32 sommerandreas70@yahoo.com FG Trainer

67 Usteri Alexandra Witterswilerfeldweg 6 4106 Therwil 25.06.1973 Flüsteri

68 Usteri Alina Witterwilerfeldweg 6 4106 Therwil 20.12.2002 Flüsteri

69 Baker Andrea Falkenstrasse 127 4106 Therwil 076 533 66 21 08.12.1970 a_baker9@hotmail.com Frauenchor

70 Balmelli Jacqueline Neusatzweg 44 4106 Therwil 078 719 04 05 06.04.1957 ja.balmelli@gmx.ch Frauenchor

71 Bubendorf Natalie Lehmgrubenweg 14 4106 Therwil 079 221 27 20 13.12.1977 nataliebubendorf@gmx.ch Frauenchor

72 Buxtorf Miryam Ringstrasse 57 4106 Therwil 079 389 10 23 09.08.1948 Frauenchor

73 Christen Jeanine Amselstrasse 8 4106 Therwil 076 372 76 63 08.05.1976 info@simplaychic.ch Frauenchor

74 Felder Barbara Brunnmattstrasse 35 4106 Therwil 078 976 62 80 08.06.1967 barbara.felder@gmx.net Frauenchor

75 Gschwind Hildegard Grossmatthof 4106 Therwil 079 439 67 66 24.06.1957 grossmatthof@bluewin.ch Frauenchor

76 Hägeli Monika Fichtenhof 4106 Therwil 079 357 19 83 18.04.1966 fichtenhof-haegeli@intergga.ch Frauenchor

77 Henny Seraina Falkenstrasse 109 4106 Therwil 079 745 73 16 20.04.1977 seraina@henny.ch Frauenchor

78 Lüthi Esther Stefanstrasse 36 4106 Therwil 078 614 24 71 28.01.1973 estherluethi@gmx.ch Frauenchor

79 Ott Susanna Witterswilerfeldweg 4 4106 Therwil 079 736 74 85 11.02.1964 susiott@bluewin.ch Frauenchor

80 Reichen Iris Lerchenrainstrasse 16 4106 Therwil 076 581 06 61 06.09.1971 iris.reichen71@gmail.com Frauenchor

81 Riederer Hanny Grossmattweg 5 4106 Therwil 079 721 75 29 24.03.1950 rolf.riederer@bluewin.ch Frauenchor

82 Saner Barbara Brunnmattstrasse 37 4106 Therwil 079 377 17 53 25.02.1969 saners@bluewin.ch Frauenchor

83 Scheiber Constanze Falkenstrasse 54 4106 Therwil 076 454 37 91 07.03.1962 c.scheiber@intergga.ch Frauenchor

84 Sturzenegger Ruth Neubergweg 33 4106 Therwil 079 344 93 47 06.05.1958 ruth.sturzenegger@bluewin.ch Frauenchor

85 Wissler Eveline Mariasteinstrasse 26a 4114 Hofstetten 079 654 49 78 27.06.1957 eveline.wissler@bluewin.ch Frauenchor

86 Zaugg Christine Ringstrasse 107 4106 Therwil 079 748 53 00 08.05.1969 ch.zaugg@quickline.ch Frauenchor

87 Alter Sara Im Kirsgarten 65 4106 Therwil 079 777 20 05 10.02.1988 sara.hirzel@hotmail.com Gönner GV

88 Häusermann Jennifer Fiechtlirain 68 4105 Biel Benken 079 396 84 02 07.08.1992 jennifer-heer@gmx.ch Gönner GV

89 Brunner Peter Hinterweg  28 4106 Therwil 076 581 22 08 23.05.1966 bronski@intergga.ch Jogger

90 Delmas Saskia Witterswilerstrasse 1c 4112 Bättwil s.delmas@bluewin.ch Jogger

91 Frei Esther Mitteldorfstrasse 26 4414 Füllinsdorf 079 325 31 60 12.03.1968 family-frei-mueller@sunrise.ch Jogger

92 Fuchs Roger Baselmattweg 183 4123 Allschwil 079 688 81 21 28.04.1958 fuchs.basel@gmx.ch Jogger

93 Gschwind Silvia Mittlerer Kreis 3 4106 Therwil 079 483 84 64 g.silvi@bluewin.ch Jogger

94 Heinis Isabelle Baumgartenweg 2 4106 Therwil 079 711 87 19 isabell@bluewin.ch Jogger

95 Nohl Irma Reinacherstr. 32 4106 Therwil 24.04.1954 ruedi.nohl@intergga.ch Jogger

96 Rodenburg Regula Lehmgrubenweg 20 4106 Therwil 079 640 49 04 14.08.1954 regularodenburg@hotmail.com Jogger

97 Sac Caroline Morgartenring 143 4054 Basel 079 781 77 72 08.08.1960 caroline.sac@bluewin.ch jogger

98 Zimmermann Christina Hochfeldweg 3a 4106 Therwil 04.04.1962 Jogger

99 Bühler Daniel Vorderbergstrasse 70 4104 Oberwil 079 750 42 71 26.01.1967 daniel.buehler@vlag.ch Koch

100 Daldin Enrico Mittlerer Kreis 28 4106 Therwil 079 370 21 43 18.07.1966 edaldin66@gmail.com Koch

101 De Matos Pablo Gempenstrasse 6c 4106 Therwil 079 911 31 29 22.02.1969 pablodematosdiaz@gmail.com Koch

102 Erhart Robert Neubergliweg 26 4107 Ettingen 079  222 82 88 19.07.1966 hello@roberterhardt.ch Koch

103 Hertig Urs Witterswilerfeldweg 73 4106 Therwil 076 218 62 20 30.05.1967 urs.hertig@unibas.ch Koch

104 Hess Beat Vorderbergweg 14 4106 Therwil 079 817 72 75 19.07.1969 beat.hess@schliefbach.ch Koch

105 Datta Jasmine Erdbeergraben 2 4106 Therwil 078 638 69 64 jasmine.datta@bluewin.ch Kunstrasen

106 Feubli Stéphanie Falkenstrasse 64 4106 Therwil 078 796 34 57 24.07.1980 s.feubli@intergga.ch Kunstrasen

107 Parini Eveline Kleinfeldweg 25g 4106 Therwil 079 101 05 73 noi.parini@gmail.com Kunstrasen

108 Peterli Wolf Barbara Stefanstrasse 15 4106 Therwil 079 459 44 55 barbara.peterli@intergga.ch Kunstrasen

109 Schlattmann Adrian Baumgartenweg 14 4106 Therwil 079 204 76 18 09.03.1966 a.schlattmann@mac.com Kunstrasen

110 Simeone Rebecca Ringstrasse 117 4106 Therwil 076 508 75 72 rebecca.simeone@bluewin.ch Kunstrasen

111 Weber Jeannine Weidgasse 23 4106 Therwil 079 711 49 32 oertle.j@bluewin.ch Kunstrasen

112 Wolf Reto Stefanstrasse 15 4106 Therwil 079 331 57 80 reto.wolf@intergga.ch Kunstrasen

113 Leutwyler Franziska Bienenweg 24 4106 Therwil 076 455 17 86 12.12.1976 f.leutwyler@gmx.ch Leuty's

114 Leutwyler Reto Bienenweg 24 4106 Therwil 079 257 06 87 16.05.1971 reto.leutwyler@gmx.ch Leuty's

115 Flückiger Karin Kirchrain 10 4106 Therwil 079 684 91 89 02.09.1968 flueckigerkarin@outlook.com M + M

116 Jäggy Matthias Neusatzweg 28 4106 Therwil 079 816 45 81 14.08.1963 matthias.jaeggy@bluewin.ch M + M

117 Steffen Muriel Hasenrain 30 4106 Therwil 079 742 30 80 muriel.steffen@me.com M + M

118 Gravante Luigi Baumgartenweg 6 4106 Therwil 079 218 11 38 10.03.1975 l.gravante@gravante.ch Merso

119 Kalac Merso Schulgasse 2 4106 Therwil 079 886 74 44 merso9@hotmail.com Merso

120 Massafra Francesco Sundgauerstrasse 74 4106 Therwil 076 390 34 01 06.06.1972 francesco.massafra@outlook.com Merso

121 Bätscher Maruschka Benkenstr. 14 4108 Witterswil 078 889 25 04 19.04.1979 maruschka.baetscher@ffctherwil.ch Mixed Team

122 Delmas Marc Witterswilerstrasse 1c 4112 Bättwil 079 746 19 14 07.11.1982 m.delmas@bluewin.ch smokerfive

123 Heitz Manuel Im Kirsgarten 5 b 4106 Therwil 078 715 09 03 09.03.1972 manuel@heitz.net smokerfive

124 Kunz Kaspar Vorderbergweg 5b 4106 Therwil 079 800 45 81 27.04.1972 kkunz@hoffmann-partner.com smokerfive

125 Imhof Andrea Burggartenstr. 20 4103 Bottmingen 079 415 12 17 01.04.1974 andrea.imhof@ffctherwil.ch Stamm GV

126 Jegge Silvia Neumattstr. 42 4103 Bottmingen 079 397 61 40 14.07.1966 silvia.jegge@ffctherwil.ch Stamm GV

127 Kuppelwieser Heidy Burggartenstrasse 20 4103 Bottmingen 079 625 69 68 26.01.1968 heidy.kuppelwieser@ffctherwil.ch Stamm GV

128 Aubry Tan Thong Jupiterstrasse 16 4123 Allschwil 076 568 14 28 09.06.1980 tanthong.aubry@gmail.com Vorstadt Hyler

129 Frei Esther Lehenmattstrasse 305 4052 Basel 079 447 13 62 09.11.1966 esther.frei3@bs.ch Vorstadt Hyler

130 Gugliuzzo Giuliano Wasgenring 17 4055 Basel 076 310 01 96 22.10.1983 giulianogugliuzzo@gmail.com Vorstadt Hyler

131 Holzer-Kocher Ruth Pfeffingerstrasse 48 4053 Basel 079 214 19 35 22.06.1959 rutz.holzer@bluewin.ch Vorstadt Hyler

132 Schütz Jürg Höhenweg 6 4147 Aesch 076 470 47 33 01.03.1953 juerg.schuetz@gmail.com Vorstadt Hyler

133 Nohl Ruedi Reinacherstr. 32 4106 Therwil 079 350 29 62 27.11.1950 ruedi.nohl@ffctherwil.ch
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